CÓDIGO DO CERTIFICADO: M65Y8-30ANU-HXR0Y-58UDK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M65Y8-30ANU-HXR0Y-58UDK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A IMPORTÂNCIA DO FISIOTERAPEUTA NA
ATENÇÃO  PRIMÁRIA  E  SUA  ATUAÇÃO  NA  PROMOÇÃO  DA  SAÚDE",  de  autoria  de  KESSLER
PANTALEÃO  DE  ARAÚJO  PEREIRA  QUINDERÉ,  CICERA  KAUANA  CHAGAS  DE  BRITO,  VANUSKA
YRIHANNE DE CARVALHO ALVES DA TRINDADE, EMILLE DE SOUZA APOLINARIO BARRETO E LUIZA
ÉRICA PEREIRA ALENCAR foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso
Brasileiro de Pesquisas e Inovações em Saúde, na modalidade on-line, realizado no período de 09 a 12
de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho